
A. U. 2025/2026

M231

M232

M233

M234

M235
M236
M237

J/H 8h30 -10h25 10h35-12h30 14h00-15h55 16h05-18h00
M232TD M232TD M232 GB M237 GB
Gr1 S:AI6 Gr2 S:AI6 A4 A4

Microbiologie

Histologie et embryologie

Chimie organique

Statistiques et probabilité
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Anglais 2

Biochimie structurale
Droit, Education civique et citoyenneté

Emploi du temps - Session d'Automne
Tronc commun :  GENIE BIOLOGIQUE
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